

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termeni de livrare
1	39800000-0	Manuși de lucru bumbac, perechi .	buc.	25	5.83	7.00	145.83	175.00	45 de zile după semnarea Contractului
2	39800000-0	Mănuși din cauciuc, perechi .	buc.	25	8.75	10.50	218.75	262.50	45 de zile după semnarea Contractului
3	39800000-0	Pungi pentru gunoi galbene, 60 litri, 1x20buc.	buc.	200	10.83	13.00	2166.66	2600.00	45 de zile după semnarea Contractului
4	39800000-0	Pungi pentru gunoi, negre litri 60, 1 x 20 buc.	buc.	200	10.83	13.00	2166.66	2600.00	45 de zile după semnarea Contractului
6	39800000-0	Burete de bucătărie 1x6 buc.	buc.	80	10.00	12.00	800.00	960.00	45 de zile după semnarea Contractului
7	39800000-0	Burete metalic pentru bucătărie, bucăți.	buc.	100	2.08	2.50	208.33	250.00	45 de zile după semnarea Contractului
8	39800000-0	Lavete menajere universal, 1x 3 buc.	buc.	140	8.125	9.75	1137.50	1365.00	45 de zile după semnarea Contractului
9	39800000-0	Odorizant WC Power Aktiv Lemon 50 gr.	buc.	100	17.08	20.50	1708.33	2050.00	45 de zile după semnarea Contractului
10	39800000-0	Odorizant de camera 1x300ml.	buc.	80	13.33	16.00	1066.66	1280.00	45 de zile după semnarea Contractului
11	39800000-0	Mătură din mălai .	buc.	15	25.00	30.00	375.00	450.00	45 de zile după semnarea Contractului
12	39800000-0	Soluție pentru curățare chiuvete, WC, 750ml.	buc.	60	12.50	15.00	750.00	900.00	45 de zile după semnarea Contractului

13	39800000-0	Înălbitor pentru rufe clasic , 1x1 litru	buc.	80	21.66	26.00	1733.33	2080.00	45 de zile după semnarea Contractului
14	39800000-0	Detergent praf automat, 1x 450 gr.	buc.	50	9.58	11.50	479.16	575.00	45 de zile după semnarea Contractului
15	39800000-0	Praf de spălat automat pentru rufe albe, 1x 9 kg.	buc.	12	129.75	155.70	1557.00	1868.40	45 de zile după semnarea Contractului
16	39800000-0	Var stins, saci 1x 20kg .	buc.	5	416.66	500.00	2083.33	2500.00	45 de zile după semnarea Contractului
17	39800000-0	Gel pentru vesela 1x 500 gr.	buc.	40	10.83	13.00	433.33	520.00	45 de zile după semnarea Contractului
18	39800000-0	Soluție pentru ferestre și oglinzi cu alcool, 1x500 ml.	buc.	50	10.83	13.00	541.66	650.00	45 de zile după semnarea Contractului
23	39800000-0	Gel vesela 1x1000 ml.	buc.	25	15.00	18.00	375.00	450.00	45 de zile după semnarea Contractului
24	39800000-0	Șervețele din hârtie Economy, 2 straturi 225*220, 1x250 bucați.	buc.	2000	29.16	35.00	58333.33	70000.00	45 de zile după semnarea Contractului
27	39800000-0	Săpun lichid, 1x5l.	buc.	20	31.66	38.00	633.33	760.00	45 de zile după semnarea Contractului
28	39800000-0	Praf de curățat 1x500 gr.	buc.	60	7.50	9.00	450.00	540.00	45 de zile după semnarea Contractului
29	39800000-0	Set curățenie, găleată și mop	buc.	15	69.166	83.00	1037.50	1245.00	45 de zile după semnarea Contractului
30	39800000-0	Set curățenie, mătură și faraș.	buc.	8	65.00	78.00	520.00	624.00	45 de zile după semnarea Contractului

31	39800000-0	Set spălat WC.	buc.	5	17.50	21.00	87.50	105.00	45 de zile după semnarea Contractului
							79008.19	94809.90	

